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102390068 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İngilizce Öğretmenliği (İngilizce) /4/ DİL 60 /60 62 20462 19100 23264 26785 363,178 391,652 3

102310152 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Tıp( /6/ SAY 120 /120 123 19168 20900 22439 29789 429,374 482,500 23 13 35

102310249 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Okul Öncesi Öğretmenliği( /4/ SÖZ 60 /60 62 31436 30000 34617 32530 340,810 390,200 1 2

102390120 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Diş Hekimliği( /5/ SAY 50 /50 52 35691 42873 409,734 466,164 6

102390058 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) /4/ DİL 70 /70 72 36174 36700 45274 47347 294,329 337,064 2

102390057 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Türkçe Öğretmenliği( /4/ SÖZ 50 /50 52 40300 35300 40383 51909 336,032 376,283 3

102310276 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlköğretim Matematik Öğretmenliği( /4/ SAY 50 /50 52 129627 104000 104883 122849 339,116 385,860 2 2

102310301 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sosyal Bilgiler Öğretmenliği( /4/ SÖZ 40 /40 41 99649 78200 102149 124084 304,136 345,675 4 1

102390088 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Veteriner( /5/ SAY 60 /60 62 163875 143000 129516 148000 320,717 367,385 3 8 2

102310258 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sınıf Öğretmenliği( /4/ EA 50 /50 52 143888 139000 138300 151640 304,618 358,305 2 3

102310294 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık( /4/ EA 60 /60 62 128354 137000 183842 193962 289,870 344,606 5 2 9

102390049 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Hemşirelik( /4/ SAY 100 /100 103 207081 195000 193213 203338 285,227 335,667 1 1 12 3

102390119 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Hemşirelik( /4/ SAY 70 /70 82 205419 211208 279,856 331,944 5 2

102310319 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Bilgisayar Mühendisliği( /4/ SAY 75 /75 77 286038 266000 255788 212008 260,959 331,560 1 7

102390048 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Ebelik( /4/ SAY 70 /70 72 240654 233000 228299 237495 270,642 320,441 3 2

102390067 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Çocuk Gelişimi( /4/ EA 80 /80 82 243322 262000 366087 330131 252,298 313,272 3 2

102390104 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Fizyoterapi ve Rehabilitasyon( /4/ SAY 70 /70 72 294000 323600 336966 241,694 287,096 1 2 2

102310046 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Matematik( /4/ SAY 25 /25 26 367161 387000 404112 270,729 1 4 5 1

102310197 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat( /4/ SÖZ 117 /117 120 180450 209000 464362 420158 234,612 291,122 2 5 14 3

102310204 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Bitki Koruma( /4/ SAY 30 /30 31 463829 435000 480483 256,278 2 3 1

102310267 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Moleküler Biyoloji ve Genetik( /4/ SAY 30 /30 31 483796 456000 483007 255,868 5 1 1

102310213 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Bahçe Bitkileri( /4/ SAY 20 /20 31 519000 607227 238,915 5 2 1

102390069 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Tarım Ekonomisi( /4/ EA 30 /30 31 630004 608000 580014 655211 212,671 269,980 1 3 1

102310064 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Türk Dili ve Edebiyatı( /4/ SÖZ 80 /80 82 366892 431000 665125 264,195 3 5 2

102310373 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İş Sağlığı ve Güvenliği( /4/ SAY 20 /20 21 630000 791024 221,114 1 3 1

102330129 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat (İÖ) /4/ SÖZ 108 /108 111 254753 314000 817483 250,119 3

102310116 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Şehir ve Bölge Planlama( /4/ SAY 70 /70 72 604000 859040 215,585 2 3 2

102390121 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat (M.T.O.K.) /4/ SÖZ 13 /13 13 530440 898222 224,532 242,999 2 5 14

102310055 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Tarih( /4/ SÖZ 80 /80 82 498925 592000 912901 241,715 4 2 6 2

102390061 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sağlık Yönetimi( /4/ EA 60 /60 62 605771 721000 918266 246,748 2 4 2

102310073 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İşletme( /4/ EA 20 /20 31 968000 1126207 231,318 2 1 11 1

102390062 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sağlık Yönetimi (İÖ) /4/ EA 40 /40 41 793617 857000 1133183 230,824 1

102310346 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Radyo, Televizyon ve Sinema( /4/ SÖZ 80 /80 82 554138 647000 1144784 221,211 1 3 2

102390086 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Halkla İlişkiler ve Reklamcılık( /4/ SÖZ 60 /60 62 573697 584000 1174682 218,394 1 1 3 2

102310143 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İktisat( /4/ EA 20 /20 31 963000 1178481 227,649 2 6 1

102390122 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat (M.T.O.K.)İÖ) /4/ SÖZ 12 /12 12 1198835 216,053

102390059 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sanat Tarihi( /4/ SÖZ 60 /60 62 653856 816000 1259117 209,944 4 2

102390063 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Uluslararası İlişkiler( /4/ EA 30 /30 31 959000 1261073 221,905 3 3 1

102390089 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Gazetecilik( /4/ SÖZ 60 /60 62 667578 654000 1288679 206,737 3 2

102310337 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi( /4/ EA 60 /60 62 915000 1301215 219,093 1 2 2

102390060 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Maliye( /4/ EA 40 /40 41 897000 1303750 218,918 2 2 1

102310285 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sosyoloji( /4/ EA 70 /70 72 955000 1323746 217,537 5 1 2

102390152 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Elektrik-Elektronik Mühendisliği( /4/ SAY 40 /8 41 1 8
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102310231 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Fen Bilgisi Öğretmenliği( /4/ SAY 20 /14 21 275982 254,664 3 2

102310082 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İnşaat Mühendisliği( /4/ SAY 20 /2 21 2 2 6

102310107 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Mimarlık( /4/ SAY 60 /2 21 3 3

102390068 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İngilizce Öğretmenliği (İngilizce) /4/ DİL 60 /60 62 20462 19100 23264 26785 363,178 391,652 3

102310152 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Tıp( /6/ SAY 120 /120 123 19168 20900 22439 29789 429,374 482,500 23 13 35

102310249 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Okul Öncesi Öğretmenliği( /4/ SÖZ 60 /60 62 31436 30000 34617 32530 340,810 390,200 1 2

102390120 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Diş Hekimliği( /5/ SAY 50 /50 52 35691 42873 409,734 466,164 6

102390058 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) /4/ DİL 70 /70 72 36174 36700 45274 47347 294,329 337,064 2

102390057 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Türkçe Öğretmenliği( /4/ SÖZ 50 /50 52 40300 35300 40383 51909 336,032 376,283 3

102310276 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlköğretim Matematik Öğretmenliği( /4/ SAY 50 /50 52 129627 104000 104883 122849 339,116 385,860 2 2

102310301 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sosyal Bilgiler Öğretmenliği( /4/ SÖZ 40 /40 41 99649 78200 102149 124084 304,136 345,675 4 1

102390088 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Veteriner( /5/ SAY 60 /60 62 163875 143000 129516 148000 320,717 367,385 3 8

102310258 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sınıf Öğretmenliği( /4/ EA 50 /50 52 143888 139000 138300 151640 304,618 358,305 2 3

102310294 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık( /4/ EA 60 /60 62 128354 137000 183842 193962 289,870 344,606 5 2 9

102390049 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Hemşirelik( /4/ SAY 100 /100 103 207081 195000 193213 203338 285,227 335,667 1 1 12

102390119 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Hemşirelik( /4/ SAY 70 /70 82 205419 211208 279,856 331,944 5

102310319 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Bilgisayar Mühendisliği( /4/ SAY 75 /75 77 286038 266000 255788 212008 260,959 331,560 1 7

102390048 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Ebelik( /4/ SAY 70 /70 72 240654 233000 228299 237495 270,642 320,441 3

102390067 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Çocuk Gelişimi( /4/ EA 80 /80 82 243322 262000 366087 330131 252,298 313,272 3

102390104 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Fizyoterapi ve Rehabilitasyon( /4/ SAY 70 /70 72 294000 323600 336966 241,694 287,096 1 2

102310046 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Matematik( /4/ SAY 25 /25 26 367161 387000 404112 270,729 1 4 5

102310197 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat( /4/ SÖZ 117 /117 120 180450 209000 464362 420158 234,612 291,122 2 5 14

102310204 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Bitki Koruma( /4/ SAY 30 /30 31 463829 435000 480483 256,278 2 3

102310267 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Moleküler Biyoloji ve Genetik( /4/ SAY 30 /30 31 483796 456000 483007 255,868 5 1

102310213 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Bahçe Bitkileri( /4/ SAY 20 /20 31 519000 607227 238,915 5 2

102390069 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Tarım Ekonomisi( /4/ EA 30 /30 31 630004 608000 580014 655211 212,671 269,980 1 3

102310064 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Türk Dili ve Edebiyatı( /4/ SÖZ 80 /80 82 366892 431000 665125 264,195 3 5

102310373 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İş Sağlığı ve Güvenliği( /4/ SAY 20 /20 21 630000 791024 221,114 1 3

102330129 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat (İÖ) /4/ SÖZ 108 /108 111 254753 314000 817483 250,119

102310116 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Şehir ve Bölge Planlama( /4/ SAY 70 /70 72 604000 859040 215,585 2 3

102390121 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat (M.T.O.K.) /4/ SÖZ 13 /13 13 530440 898222 224,532 242,999 2 5 14

102310055 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Tarih( /4/ SÖZ 80 /80 82 498925 592000 912901 241,715 4 2 6

102390061 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sağlık Yönetimi( /4/ EA 60 /60 62 605771 721000 918266 246,748 2 4

102310073 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İşletme( /4/ EA 20 /20 31 968000 1126207 231,318 2 1 11

102390062 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sağlık Yönetimi (İÖ) /4/ EA 40 /40 41 793617 857000 1133183 230,824

102310346 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Radyo, Televizyon ve Sinema( /4/ SÖZ 80 /80 82 554138 647000 1144784 221,211 1 3

102390086 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Halkla İlişkiler ve Reklamcılık( /4/ SÖZ 60 /60 62 573697 584000 1174682 218,394 1 1 3

102310143 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İktisat( /4/ EA 20 /20 31 963000 1178481 227,649 2 6

102390122 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İlahiyat (M.T.O.K.)İÖ) /4/ SÖZ 12 /12 12 1198835 216,053

102390059 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sanat Tarihi( /4/ SÖZ 60 /60 62 653856 816000 1259117 209,944 4

102390063 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Uluslararası İlişkiler( /4/ EA 30 /30 31 959000 1261073 221,905 3 3

102390089 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Gazetecilik( /4/ SÖZ 60 /60 62 667578 654000 1288679 206,737 3

102310337 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi( /4/ EA 60 /60 62 915000 1301215 219,093 1 2
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102390060 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Maliye( /4/ EA 40 /40 41 897000 1303750 218,918 2 2

102310285 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Sosyoloji( /4/ EA 70 /70 72 955000 1323746 217,537 5 1

102390152 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Elektrik-Elektronik Mühendisliği( /4/ SAY 40 /8 41 1 8

102310231 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Fen Bilgisi Öğretmenliği( /4/ SAY 20 /14 21 275982 254,664 3 2

102310082 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)İnşaat Mühendisliği( /4/ SAY 20 /2 21 2 2 6

102310107 YOZGAT BOZOK ÜNİ (Devlet)Mimarlık( /4/ SAY 60 /2 21 3 3
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